Epistola eiusdem tenoris ad doc. N. 65. 

N. 99. 

Vladislaus Sigismundus princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae 
de eadem re. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.2. 

Epistola identica ac praecedens. 

Grodnae, 10 Decembris 1623. 

Mericiae, 30 Ianuarii 1630. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Christiano IV etc. 
Alia manu: Princeps •> Poloniae duodecim plaustra vini Rhenani per 

portum Oresundensem absque onere vectigalium transvehere ut sibi li
ceat, rogat. 

Praesentatae Nycopingh, den 28de Novembrij anno 1631. 

a) in ms.: Princep 
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N. 100. 

Vladislaus Sigismundus princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 

Varsaviae, 15 Iulii 1630. 

Eliam Arciszowski, regis Daniae capitaneum, iudiciis in Polonia detentum, 
excusat. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.2. 

Serenissimo Principi Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. 
Regi etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice et Cognate noster charissime. 
Binas nobis Generosus et Nobilis Elias Arciszowski, Serenitatis Vestrae 

Capitaneus, nuper reddidit literas. Qui cum sit hic paulo diutius, quam 
sperabat, in iudiciis detentus, et hucusque (in causa sua, quam nos favore 
nostro quam potuimus maximo promovimus, lite pendente) servitiis, qui
bus Serenitati Vestrae est obstrictus, adesse summo cum dolore nequeat, 
nostram apud Serenitatem Vestram interponimus pro parte ipsius inter
cessionem, amice ab Eadem postulantes, ne hanc ipsius moram, quam, 
dum aderit, continuis obsequiis est compensaturus, vitio vertat, verum 
pro sua erga Nos propensa voluntate, clementia sua benigne foveat. Spe· 
ramus ipsum brevi bine causa finita discessurum, per quem uberius Se
renitati Vestrae respondebimus et id, quod a Nobis Serenitas Vestra 
exposcit, libentissime mittemus. Cui diuturnam valetudinem prosperri
mosque rerum successus a Deo ex animo precamur. Datum Varsaviae, die 
XV mensis Julii, anno Domini MDCXXX. 

Serenitatis Vestrae 
bonus cognatus 

Vladislaus Sigismundus. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Christiano Quarto etc. 

Alia manu: Praesentatae Hafniae, 25 Julii 1630. 

N. 101. 

Vladislaus Sigismundus princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae,· 
sex equas Christiano dono mittit. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.2. 

Okunioviae, 5 Septembris 1630. 

Serenissimo Principi Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. 
Regi etc. Vladislaus Sigismundus etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice et Cognate noster charissime. 
Jucundus sane is nobis accidit nuncius, cum Serenitas Vestra id a 

nobis postulet, ut equum cum equa Serenitati Vestrae his ex partibus 
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transmittamus. Libentissime huic Serenitatis Vestrae annuimus postula
tioni et praecipuas sex equas mittimus Serenitati Vestrae, amice rogantes, 
ut leve hoc a nobis munus grato accipiat animo, nosque sibi persuadeat 
esse amicissimos. De cetero longaevam et incolumem Serenitati Vestrae 
valetudinem, prosperrimosque rerum omnium successus ex animo pre
camur. Datum Okunioviae, die V mensis Septembris, anno Domini 
MDCXXX. 

Serenitatis Vestrae 
bonus amicus et cognatus 
Vladislaus Sigismundus 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Christiano IV etc. 

Alia manu: Princeps Poloniae mittit sex equos. 

Item alia manu: Praesentatae Rendesb., 8 Novembris 1630. 

N. 102. 

Vladislaus Sigismundus princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 

Knyszynii, 1 Decembris 1630. 

Eliam Arciszowski in Daniam proficiscentem iterum de mora excusat ac 
commenda t. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.2. 

Serenissimo Principi, Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. 
Regi etc. Amico et Cognato nostro charissimo. Vladislaus Sigismundus etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice et Cognate noster charissime. 
Tardius, quam sperabat, ad servitia Serenitatis Vestrae redit Genero

sus Elias Arciszowski, Serenitatis Vestrae Capitaneus; quod ut non negli
gentiae, verum causae ipsius, quam et ob grassantem in his partibus non
nullis in locis pestem, et ob certa iuridica impedimenta modo vix finire 
potuit, Serenitas Vestra imputet, et pari, ut antea, ipsum gratia sua com
plectatur, diligenter a Serenitate Vestra postulamus. Eidem Serenitatis 
Vestrae Capitaneo dedimus in commissis, ut nostro nomine Serenitati 
Vestrae nonnulla referat, cui ut fidem in omnibus adhibeat, amice roga
mus, Nos vicissim semper paratissimos sibi persuadentes; cui diuturnam 
valetudinem prosperrimosque rerum omnium successus ex animo preca
mur. Datum Knyszynii, die Ia Decembris, anno MDCXXXO. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae 
bonus amicus et cognatus 
Vladislaus Sigismundus. 

Hic explicit fasciculus documentorum Polonicorum, qui invenitur in Ar
chivo Regni Daniae sub sigla T.K.U.A. Polen A.I.2. Incipit tasciculus eius
dem seriei A.I.3. a documento N. 103. 
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N. 103. 

Vladislaus [Sigismundus] princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 

Varsaviae, 16 Maii 1632. 

mortem patris sui, Sigismundi 111, nuntiat jirmamque amicitiam expetit. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3.